Договор №  07
ООО «МОТОК-ЕЬБ», именуй

г.Ташкент
11/01/2022 год.

Б действующего на основании устава,
в дальнейшем «Заказчик»

действующей ' с ^  /  другой стороны заключили настоящий договор на оказание услуг
именуемого вдальн<

ЫТредмет договора.
1.1 .Поставщик принимает на себя обязательство по проведению услуг испытания и проверка газа
оборудования СПГи СНГ автотранспортных средство «Заказчик».

№
П /П Н а и м е н о в а н и и

Е д и н и ц а
и зм ер ен и я

К о л и ч е с т в о К о л и ч е с т в о
Ц ен а  за
е д и н и ц у

О б щ е й  ц ен а С у м м а
Н Д С

С р о к  о к а за н и е
у сл у г .

1 И сп ы т а н и я  и п р о в ер к а  Г Б А С Н Г  А /М
У аз-3 9 0 9 5 4  и п о л н ы й  п р о в ер к а
си стем а  2 ба л л о н о в

ш т 3 320  000 1600 000 Без НДС 15 д ен я

Итого 1600 000

2.Стоимость договора.
2.1.Общая стоимость договора составляет 1600 000 сумм ( БЕЗ НДС)
Цена на услуги устанавливается исходя из утвержденных спецификация или договорных цен действующих у Поставщика на день
установка приложения калькуляция

3. Порядок оплаты.
3.1.Заказчик в течение 15 банковских дней с момента подписания настоящего договора производит 50 % предоплаты от общей суммы
договора. А остальное часть 50 % Заказчик оплачивает в течением 10 ти дней после получения акта приёмки .
3.2. Поставщик приступает к установка ГБО СПГ со дня поступления предоплаты и отпускает Заказчику услуги по срокам согласно
спецификации после полной оплаты.

4. Качество и гарантии.
41 Поставщик гарантирует, поставляемые услуги в соответствии нормативно-технической документации (НТД),действующей в
Республика Узбекистан.

5.0тветственность сторон.
5. 13а неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по данному договору стороны несут ответственность в соответствии
с действующим законодательством.
5.2. В случае несвоевременной оплаты «Заказчик» оплачивает «Поставщику пеню в размере 0,4 % от суммы просроченного платежа
за каждый день просрочки, го выполнения работ но не более 50 % от суммы просрочки.
5.3. В случае несвоевременной поставки « Поставщик » оплачивает « Заказчику » пеню в размере 0,5 % от суммы поставки за каждый
день просрочки, но не более 50 % от суммы просрочки.
5.4 Уплата пении и штрафов не освобождает сторон от исполнения своих обязательств по настоящего договора.

б.Форс мажор.
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение своих обязательств по договору ,если оно
вызвано форс-мажорных обстоятельств (стихийных бедствий, принятие каких-либо постановлений правительства,
препятствующих выполнению договорных обязательств).

7. Прочие условия.
7.1 Все споры и разногласия , возникшие между сторонами решаются путем переговоров или в соответствии с законодательством Р. Уз.
7.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, и имеют одинаковую силу в течении года .

8. Срок действия.
8.1.Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2022 года

”А4
ООО «МОТОК-ЕЬ8» Т аш к ент-М  ул . М .л ш р а ф и  1 п е р . 9

Т е л :  7 1  2 9 1 - 8 7 - 7 8
г. Ташкент р-н Мирабадский Эски Саракулский 103 т 1 0 0 0 0  8 0 0 1  8838 8001

Р/С 20208000600491645001 Ф*Л Чилшшр ЧАКБ «ОКШ Р1МАН8» МФО ОШ
В ТГФ банк «Асака» ИНН 200 837 409 ОКЭД 71110

ТЭ» !У *“* ПГЧЦ** щт л

МФО:00416 ОКНХ: 14933 И Н Н :201800295 * 8*Л * 3 1М\«г !  1 5 9 * 5 ’

Тел: (97)002-85-85; (+99898) 302-51-00 1
____  :_____________

Дч Жиянов.Б.Б

ЧчЧ/гЛ">
'г .сь